
 

 

IH Kankaanpää, maahanmuuttajien neuvontapiste 

Hankeaika:  1.8.2024-31.7.2026 
Toimenpiteen tyyppi:  Kehittämishanke 
Toimenpide:  Yhteistyöhankkeet 
Toimenpiteen tarkennus:  Koordinointi- ja aktivointihankkeet 
Alatoimenpide:  Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön kehittämisen 

yhteistyöhankkeet 
 

Hankkeen tiivistelmä 

Hanke on EU;n maaseuturahaston osarahoittama. Hankkeessa lanseerataan International 
House Kankaanpään palvelupiste keskustan alueelle. IH Kankaanpää tulee tarjoamaan 
monikielisesti ja yhteistyössä eri toimijoiden kanssa viranomais- ja neuvontapalveluja 
ulkomailta Kankaanpäähän ja alueelle muuttaneiden tarpeisiin. Maahanmuuttajia on tullut 
Kankaanpäähän esimerkiksi työn, perhesiteiden, opiskelun, pakolaisuuden tai Venäjän 
hyökkäyssodan myötä tilapäisen suojelun statuksella.  
 
On huomioitava, että maahanmuuttajien tarpeet, lähtökohdat ja valmiudet eivät käy yksi 
yhteen, vaikka yhteisiä tarpeitakin on nimettävissä. Saman katon alla tarjottavien palvelujen 
ja infon lisäksi IH-toimintamalli mahdollistaa erilaisten kielikurssien, monikulttuuristen 
tapahtumien ja verkostoitumistilaisuuksien järjestämisen yksittäisten toimijoiden tai 
useamman toimijan yhteistyönä.  
 
Kankaanpään kaupungin koordinoimassa hankkeessa yhteistyötahoja ja toimijoita ovat 
esim. Kela, TE-toimisto, verotoimisto, Satakunnan hyvinvointialue, Satakunnan 
monikulttuuriyhdistys, InterProFinland ja Kankaanpään seurakunta. Myös erilaiset järjestöt 
voivat tuottaa neuvontapalvelua ja yhteiskohtaamisia IH palvelupisteellä.  
 
Maahanmuuttajien neuvontapiste tulee toimimaan yhteisenä maahanmuuttajatyön 
mahdollistajana, ja yhteistyön voimin kehittyvänä yhteisöllisenä paikkana. IH Kankaanpää 
on matalan kynnyksen avoin tila, jossa eri maahanmuuttotyötä tekevät toimijat ja 
viranomaistahot ovat vuorollaan tavoitettavissa ennalta koordinoidusti livenä tai digitaalisia 
palveluja hyödyntäen. 
 
IH-toiminnan tärkeänä tavoitteena on ennaltaehkäistä maahanmuuttajien syrjäytymistä 
sekä maahanmuuttajiin ja väestönryhmien välisiin suhteisiin liittyviä haasteita. Tavoitteena 
on myös tukea maahanmuuttajien osallisuutta yhteiskunnassa.  
 


